АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
  ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

				         РАСПОРЯЖЕНИЕ

__23.06.2016_ №   20-р  __
	с. Чумикан
Об окончании отопительного сезона 2015-2016 г.г.
на территории сельского поселения «Село Чумикан»

	Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователем помещений в многоквартирных домах и жилых домах», и в связи  с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха, а также  необходимостью проведения ремонтных работ в котельных предприятий и учреждений на территории сельского поселения «Село Чумикан»:
	1. Прекратить 23 июня 2016 года с 18-00 выработку и подачу тепловой энергии в жилые помещения и учреждения.
	2. Руководителям отдела образования администрации муниципального района и МУП «ЖКХ-ВОСХОД» (Масловской Н.С., Кувшинову В.Н.) поддерживать необходимый тепловой режим в учреждениях здравоохранения, детского сада и школы в зависимости от температуры наружного воздуха.
	3. Рекомендовать руководителям ЛТЦ Тугуро-Чумиканского района МЦТЭТ г. Николаевска на Амуре Хабаровского филиала ОАО «Ростелеком», ФКП «Аэропорты Дальнего Востока» - филиал «Аэропорт Чумикан» (Катаев М.М., Курган А.А.) закончить отопительный сезон и приступить к ремонтным работам ведомственных котельных и теплотрасс.
	4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Советский Север» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан»	.
	6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Село Чумикан»								     Н.В. Николаева